Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo

Manaus – AM / CEP: 69027-020
Tel.: 3303-2862

www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR RAIFF MATOS

MEMORANDO N. 50/2024 – GVRM/CMM

Manaus, 23 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

CAIO ANDRÉ PINHEIRO DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Manaus - CMM

Assunto: Jutificativa de Ausência em Sessão Plenária.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente para apresentar justificativa acerca

da minha ausência nas sessões plenárias realizadas nos dias 21, 22 e 23 de outubro do ano corrente, no

Plenário Adriano Jorge. Tal ausência se justifica por motivos de força maior, conforme o preconizado

no artigo 116, parágrafo 1º, inciso V do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa.

       Na oportunidade, apresento protestos de estima e consideração e me coloco à disposição

para mais tratativas acerca da questão que se façam necessárias.

    Atenciosamente,

RAIFF MATOS

Vereador/PL

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 4DA1F93D001589A6 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR RAIFF MATOS SILVA VASCONCELOS - VEREADOR(A) EM 23/10/2024 08:18:00

2024.10000.04013.9.052595 (página 1)

Documento 2024.10000.04013.9.052595

Data  23/10/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04013.9.052595

Origem_______________________________________

Unidade GAB13 DO VEREADOR RAIFF MATOS
Enviado por RAIFF MATOS SILVA VASCONCELOS

Data 23/10/2024

Destino_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Aos cuidados de CAIO ANDRE PINHEIRO DE OLIVEIRA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Justificativa de ausência - Vereador Raiff
Matos

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : E1291AA2001589A9 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04013.9.052595 (página 2)

Documento 2024.10000.04013.9.052595

Data  23/10/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04013.9.052595

Origem_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Enviado por ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR
Data 23/10/2024

Destino_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR

Aos cuidados de ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Para conhecimento, análise e
providências cabíveis.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D76EAEC2001589F9 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04013.9.052595 (página 3)

Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

Tele.: (92)3303-2928

www.cmm.am.gov.br

DESPACHO

Defiro a justificativa, com base no art.116, parag. 1º, Inciso V do Regimento Interno deste

Parlamento.

                                                    ROSIVALDO CORDOVIL

VEREADOR / CORREGEDOR

CORREGEDORIA PARLAMENTAR

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : B0362C6600158CA7 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL - VEREADOR(A) EM 23/10/2024 14:09:19

2024.10000.04013.9.052595 (página 4)

Documento 2024.10000.04013.9.052595

Data  23/10/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04013.9.052595

Origem_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR
Enviado por ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Data 23/10/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho ATENDER CONFORME DESPACHO

DESTA CORREGEDORIA.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 2B884E2900158CA9 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04013.9.052595 (página 5)